1 senarium restiuas et si quis titulum legerit, dicat pius.
i. qui.

29

It]a sit t(ib)i t(erra) leuis, ut tu huic nihil laeseris.

CIL. VI 29951 descr. Bormann. AL. Cholodniaki. 1252. Ro-
mae rep. fragmentum tabulae marmoreae extat Urbini praescriptum . . sancta pia . . frugalitate et simpli[citate] id

*uixit cum coniuge suo, [uix]it anno XXXVII. [contu]ber. bene
meritae fec.*

corrigere nil.

30

Tu quicunque titulum nostrum legeris,
rogo ne uelis tribus sepulchris molestari.

CIL. VI 36631 e cod. Monac. 27313 f. 262. AL. Cholodniaki 1255 g. arca cum tribus loculis trans Tiberim reperta teste Schedelio. titulum ad senariorum mensuram prope accedere prioremque uersum adiecto in principio *at uel et integrum esse senarium* Buecheler uidit. titulum similem uide CIL. VI 13927.

2 molestari depon. cf. CIL. VI 13927 et 14159.

31

Quod decuit [fili]um matri su[ae]] fecisse,
mors [tua] effecit, ut [face]ret mater filio.

CIL. VI 35638 descr. Schmidt et Muenzer. ectypum contulit Huelsen. AL. Cholodniaki 1310 b. Romae fragmentum tabulae marmoreae litteris parum bonis in aedibus Conseruatorum. praescriptae sunt litterae quaedam, quae legi non possunt. subscriptum *Iusta mater Marcia so[ror] bene mere[nti...]* senarii male facti ad exempla saepe obuenientia, cf. B. 164—175.

1 archetypus habuit quod decuit facere filium matri suaे.
2 metrum corrigas effecit mors, ut faceret mater filio.

32

Ut decet, parenti f(ilius) fecit suo.

CIL. III 1433⁷ ad ectypum. AL. Cholodniaki 343 d. Postire rep. extat in museo Spalatino. sequitur *L. Statius L. f. Venetus hic situs est.*

sic recte Bulić Bull. Dalm 1897 p. 153. pes primus creticus, cf. B. 24,1. *ut decet parenti, f(ilio) fecit suo* Cholodniak, qui decurtatum putat ex arhetypo trochaico tali *quod decuit pa-*

renti filium, filio fecit pater. septenarium trochaicum Hirschfeld hoc modo restituere uult ut decet parenti, *(filio pater) fecit suo.*

33

Quis dicuit facere filium matri suae,
mor(s) intercessit, mor(s) intercessit, mater [[f]ecit filio.

Not. d. sc. 1897 p. 405 ed. Correra. Lecce. praescriptum *Eperastus Alexsionus sru. uix(it) ann. XII.*

1 i. quod decuit. 2 *mors intercessit* errore lapicidae repetitum puto. eademi verba recurrent B. 1093,2. uersum similem uide B. 177.

34

Qu]od decuit filiam [[f]acere, fecere parent(es).]

CIL. IX 955 recogn. Nissen. AL. Cholodniaki 528. Troiae rep. praescriptum *Pierini Gauiani seruae, uixit ann. XX IIII, infelic(i), subscriptum [in]felices Anteros et . . . allitana si-bi et [filiae] suae.* senarius pessimumdatus. archetypus fuit *quod decuit facere filiam, fecit parens.*